«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С. Люк

04.02.2014 г.                                                                                                                          № 5

Об утверждении перечня видов
обязательных работ и перечня объектов
для отбывания уголовного наказания
в виде обязательных и исправительных работ
на территории муниципального образования «Люкское»

     Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское», в соответствии со ст.49 и 50 УК РФ
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов обязательных работ и перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Люкское» согласно приложения №1, №2, №3.
2. Рекомендовать руководителям организаций, указанных в приложении к настоящему постановлению, обеспечить отбывание обязательных работ лицами, которым назначен указанный вид уголовного наказания и контроль за отбыванием ими наказания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Постановление от 06.06.2011 г.  № 22 «Об утверждении перечня объемов и видов
обязательных работ  на территории МО «Люкское» считать недействительным.
5. Постановление от 23.08.2011 г.  № 30 «О создании рабочих мест по обеспечению исправительных работ на территории МО «Люкское»» считать недействительным
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                             В.Н. Наговицын

Согласовано:                                                           Утверждаю:
Начальник Филиала по Балезинскому                 Глава муниципального образования
Району ФКУ УИИ УФСИН России по УР           «Люкское»
____________________С.Л.Максимова               __________________ В.Н. Наговицын

                                                                                                     Приложение № 1

Перечень видов обязательных работ для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории МО «Люкское»

1.Уборка территории от мусора;
2. Скашивание сорной растительности, санитарная вырубка кустарников в  населенных   пунктах;
3. Благоустройство  родников, очистка берегов рек от мусора;
[bookmark: _GoBack]4. Очистка водопропускных труб и канав для отвода талых и грунтовых вод;

                                                                                                     Приложение № 2

Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории МО «Люкское»

1. Администрация МО «Люкское».

                                                                                                    Приложение № 3

Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории МО «Люкское»

1.  ООО «БСИС» (по согласованию);

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]